吉成协[2024] 1 号

吉林省成人教育协会

关于开展吉林省成人继续教育科研规划课题

结题的通知

各市（州）教育局、长白山管委会教育科技局，梅河口市教

育局，各高等学校，社会机构、街道社区等有关单位：

根据吉林省成人继续教育科研规划课题管理的有关规定，

现组织开展吉林省成人继续教育规划课题结题验收工作，请

各地区、各单位将此《通知》传达到每位课题负责人。有关

事项通知如下：

一、组织实施

吉林省成人继续教育科研规划课题结题组织工作由吉林

省成人教育协会，各市（州）教育局、相关单位共同组织完

成。

二、结题范围

2022 年立项的吉林省成人继续教育科研达到研究期限课

题。

三、结题程序

吉林省成人教育协会

吉林省成人教育协会

（一）申报材料。课题负责人填写《吉林省成人继续教

育科研规划课题结题鉴定书》（见附件），准备结题鉴定书

一式三份，单独装订；同时将课题申报书、开题报告、中期

检查报告、结题报告及研究成果一式一份，装订成册。

（二）材料报送。各基层学校课题负责人向所在学校提

出申请，按隶属关系委托所在市（州）教育局组织专家组进

行结题验收，验收结束后经所在市（州）教育局汇总上报结

题验收材料；各高等学校，社会机构、街道社区等有关单位

的课题由本单位科研部门组织结题验收后，结题验收材料直

接上报。结题验收材料于 2024 年 5 月 17 日-5 月 21 日报送

到吉林省成人教育协会。

（三）结题验收。课题由省成人教育协会统一组织专家

集中进行结题验收，对通过评审验收的课题办理结题手续，

并印发结题证书。

（ 四 ） 联 系 人 及 联 系 方 式 。 刘 海 峰 ， 办 公 电

话:13756564919，邮箱 254315575@qq.com。地址：长春市宽

城区凯旋路 3050 号吉林工程技术师范学院，邮编 130052。

附件:

附件 1：吉林省成人继续教育科研规划课题结题鉴定书

附件 2：吉林省成人继续教育科研规划课题结题汇总表

吉林省成人教育协会

2024 年 4 月 12 日

附件 1：

吉林省成人继续教育科研规划

结 题 鉴 定 书

课 题 名 称

立 题 时 间

课 题 编 号

课 题主 持 人

课题完成单位

组织验收部门

验 收 日 期

吉林省成人教育协会 制

2024 年 3月

一、基本情况

课题名称

课题经费 批准经费： 配套经费： 实际支出：

立项时间 计划完成时间 实际完成时间

课题主要研究人员

序号 姓名 单位 职务或职称 承担工作

1

2

3

4

5

6

7

8

主要成果（限 5 项）

序号 成果名称 成果形式 署名人 出版或发表情况

1

2

3

4

5

二、课题完成情况

1.课题研究的现状； 2.课题研究的主要内容和研究方法； 3.课题研究取得的主要成果和学

术价值（主要结论、创新观点、突破性进展）； 4.研究成果推广的范围和取得的社会效

益； 5.主要研究成果目录（成果名称、形式、字数、出版单位或发表刊物名称等）

三、项目经费支出情况

支出类别 金额(万元) 支出说明

图书资料费

数据采集费

调研差旅费

设备购置费

会议费

咨询费

印刷费

管理费

其他

合计

单位财务部门对经费支出情况的意见

四、专家组验收意见

验收职务 姓名 单位 职称 研究专长 签字

专家组组长签字：

年 月 日

五、所在市（州）或学校科研管理部门意见

（盖章）

年 月 日

六、吉林省成人教育协会验收意见

（盖章）

年 月 日

附件 2：

2024 年吉林省成人继续教育科研规划课题结题汇总表

申报单位（盖章）：

序号
主持人所在

单位
主持人

课题名

称

参加人

员

类别

（重点/一
般）

成果形

式
备注

填表人： 电话： 邮箱：

	课题主持人
	课题完成单位
	组织验收部门
	验 收 日 期